เช่าเต็นท์สีขาว ๖ เสา ขนาด ๕ x ๘ ม. สูง ๒.๕ ม. ,พัดลมไอเย็น และเช่าเครื่องขยายเสียง พร้อมชุด
ควบคุม ลำโพง พร้อมติดตั้งบริเวณงาน ตามโครงการแข่งขันกีฬาและนันทนาการสำหรับประชาชน จำนวน ๑ งาน ผู้
ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายสุรชัย ยมกวาง โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔,๔๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันสี่ร้อย
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๖ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘